数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-1000-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
订货号 3101680000
类型 WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-1000-X
GTIN (EAN) 4099987143134
数量 1 items
编制日期 06.01.2026 03:01:47 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-1000-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 10 mm 深度 (英寸) 0.3937 inch
高度 10 mm 高度 (英寸) 0.3937 inch
宽度 1000 mm 宽度 (英寸) 39.37 inch
长度 1000 mm 长度 (英寸) 39.37 inch
净重 331 g
温度
工作温度 -20 - 50°C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 37ebc061-1fa2-4387-80af-82299a5c3412
常规技术数据
LED 模块形状 矩形 工作寿命 60.000 h
防护等级 IP67 效能等级 (依据欧盟 874/2012 号法令) Not required
材料数据
外壳基本材料 铝质 灌注混合物 PUR V0
电气数据
额定电压 ≤ 5 V DC 功率 4.5 W
可调光 是
电缆技术参数
电缆材料 PUR 护套颜色 黑色
外壳基本材料 铝质 电缆长度 5 m
联接数据
联接螺纹 不带
分类
ETIM 8.0 EC000996 ETIM 9.0 EC000996
ETIM 10.0 EC000996 ECLASS 14.0 27-11-06-35
ECLASS 15.0 27-11-06-35
编制日期 06.01.2026 03:01:47 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-1000-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 06.01.2026 03:01:47 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
WIL-VRGBW-FPPF-XXXX-1000-X Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
M8 / M12 安装夹
魏德米勒提供一系列用于传感器-执行器电缆接线的工具及
附件。
通用订货数据
类型 SAI-M12-CLIP 版本
订货号 1362750000
GTIN (EAN) 4050118164879
数量 10 ST
编制日期 06.01.2026 03:01:47 MEZ
目录日期 / 图纸 4